Ego Reginharius ac si indignus presbyter rogatus scripsi et subscripsi.

Traditio Folcradae.

20. Notum fieri cupio omnibus, tam præsentibus quam futuris, qualiter ego Folcrada, germana soror quondam Hemmingi exactoris, tradidi agrum unum jure hæreditario Ludgero abbati, accepto pretio æstimationis competentis, juxta Arnapa, prope mansionem, quod dicitur Ad-Crucem : traditumque in perpetuum esse volo, et nullis unquam temporibus ulterius immutari, sed ad perpetuos usus Ecclesiæ

B Dei predictus albas jure hæreditario possideat eum-dem agrum, et fructificare faciat diebus vitæ suæ : et quicunque commendare voluerit et tradere ad possidendum post obitum suum, liberam et firmissimam a me et ab omnibus habet potestatem. Si quis vero, quod futurum esse nou credo, ego ipse, quod absit, aut aliquis de hæredibus meis contra hanc traditio-nem venire tentaverit et eam infrangere decreverit, ab ingressu omnium ecclesiæ alienus existat, et in Dominicum quinque libras exsolvat argenti, et ita quiescat absque operis effectu. Traditione hac firmiter permansura cum stipulatione subnixa. Acta est publice in loco ipso, qui dicitur Ad Crucem, coram testibus ac manumissoribus, quorum nomina sub-tus notantur.

Signum Folcradæ, quæ hoc testamentum fieri ro-gavit et propria manu firmavit.

Signum Heinrici. Sig. Oodbald. Sig. Winibroht. Sig. Wilheri. Sig. Godobrot. Sig. Folcbret. Sig. Alfer. Sig. Luidbret.

Traditio Ewruini in Witti.

21. Notum fieri cupio omnibus, tam præsentibus quam futuris qualiter ego Ewruinus tradidi partem hæreditatis meæ ad ecclesiam sancti Salvatoris, quæ est constructa in pago Ruricgoa, in loco, qui dicitur Wirithina, super fluvio Ruræ, hoc est, quod tradidi duas jornaes de terra in Witti pro remedio animæ meæ, et pro æterna retributione ita tradita, traditumque in perpetuum esse volo, et promptissima vol-untate confirmo, stipulatione subnixa. Acta in We-rihina monasterio xv Kal. Julii anno 4 regni domini Hlotharii regis, indictione 7.

Hæc sunt nomina testium, qui hoc viderant et audierant.

Sig. Evurwini, qui hoc tradidit in Witti jornaes duas. Sig. Helmbratti. Sig. Frithubaldi. Sig. Thiat-baldi. Sig. Hrodbratti. Sig. Wefhardi. Sig. Lothradi. Sig. Athulini. Sig. Landrardi. Ego Thiathardus dia-conus rogatus scripsi et subscripsi.

Traditio Erponi in Meinthinne.

22. Notum fieri cupio omnibus, tam præsentibus quam futuris, qualiter ego Erpo tradidi partem hæ-reditatis meæ ad ecclesiam S. Stephani, quæ est constructa in pago Ruricgoa in loco Wirithina super fluvio Rura. Hoc est, quod tradidi jornaes duas de terra in Meinthinne (Meinterde) pro remedio animæ meæ, traditumque in perpetuum esse volo, et pro-pria manu firmavi : præsensque traditio firma per-maneat stipulatione subnixa. Acta in Wirithina mo-nasterio n Id. Novembr. anno 4 regni domini Hlo-tharii regis, indictione 6.